
KDE NÁS NAJDETE

Ateliér je umístěn  v 1. patře budovy 
Jawa Factory v ulici U Trati 3240/44, 
Praha-Strašnice.
GPS: 50.06621604828122,14.49363825480709
Přesnou lokaci najdete také tak, 
že si zadáte do google maps, waze či 
mapy.cz  - Jawa Factory.

MAPA AREÁLU

parkování

vstup do dvora

Vstup do areálu je branou z ulice v Korytech.  

Lidl



DOPRAVNÍ SPOJENÍ

Ateliér se nachází kousek od tramvajové zastávky Staré Strašnice linky 22 a 26 
nebo autobusové zastávky Korytná linky 154 a 188. 

PARKOVÁNÍ
Zdarma a v klidu:

1. U Lidlu, který je vzdálen 100m, 2 minuty chůze od ateliéru. 
2. V ulici U Trati, viz mapka. 
Tip: Obchodem Acara projděte rovnou k nám do dvora, nemusíte obcházet budovu.

Parkování ve dvoře:
1. Po dobu vykládky a nakládky věcí na focení 
Využít můžete nákladní postor hned vedle vchodu do Jawa Factory. Max. 10-15 minut. 
Poté přeparkujte.
2. Parkovací místa označená  Cube 41.  
Pokud jsou volná, jsou vaše. Prosím buďte ohleduplní a neparkujte na parkovacích místech 
rezervovaných jinými nájemníky.

VSTUP DO BUDOVY
Vchodové dveře se zamykají
  
> Jdete na focení? 
Po příchodu zavolejte fotografovi, který vás vyzvedne před budovou. 
Vyjděte do prvního patra a za dalšími dveřmi se dejte doleva. 
Náš ateliér se nachází na konci chodby a je označen cedulkou Fotogram.  

Jste na místě příliš brzy?  Pokud je otevřeno, můžete vyjít do prvního patra a počkat zde, 
případně zkuste zazvonit na zvonek. Bude-li někdo poblíž, otevře vám a vy můžete počkat do 
doby vašeho focení v čekárně napravo od dveří.

VSTUP DO ATELIÉRU

Pravděpodobně v ateliéru probíhá jiné focení, proto prosím vyčkejte na stanovený čas rezerva-
ce. Pokud v ateliéru nikdo není, je možné vstoupit do ateliéru 5-10 minut dříve před rezervací.
Tuto možnosti si potvrďte předem. 

NÁKLADNÍ VÝTAH 

Pro jeho použití vyjděte do prvního patra, odkloňte kovovou záklopku, která nahrazuje zámek, a 
sjeďte do mínus 1. Otevřete dveře a naložte náklad ze dvora, kde můžete dočasně zaparkovat 
po dobu nakládky a výklady techniky. Než vyjedete do 1. patra, nezapomeňte za sebou zavřít 
dveře na dvůr, aby se po vás dovnitř nikdo nedostal. Vyjeďte nahoru do 1p. Vyložte náklad. 
Poté výtah uzamkněte (záklopkou dejte do polohy, aby nešel výtah otevřít). 
Stejně postupujte i při odchodu z Jawa Factory - je pořeba se vrátit zpět po schodišti a výtah 
uzamknout. 

Díky, váš Fotogram


